
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852018

Prodej komerčního objektu , Rokytnice nad Jizerou, Rokytno (okres Semily)

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej apartmánů u sjezdovky, Rokytnice
nad Jizerou APARTMÁN č. 103
ČÍSLO ZAKÁZKY: 217569 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Rokytnice nad Jizerou, Rokytno (okres
Semily)

Prodej apartmánů u sjezdovky, Rokytnice nad Jizerou
APARTMÁN č. 103

Dovolujeme si Vám nabídnout prodej nových horských apartmánů v
malebné obci Rokytno u Rokytnice nad Jizerou.

Důmyslně navržené apartmány různých velikostí se nacházejí v
přízemí, prvním patře a podkroví nově zrekonstruovaném
apartmánovém domě.

Vyberte si útulný apartmán pro zimní lyžařské víkendy nebo
prostorný, pro celou rodinu.¨
 
Máme vhodný apartmán pro každého!

Každému zájemci se bude věnovat náš profesionální tým.
Pomůžeme Vám vybrat vhodný apartmán přímo pro Vás,
provedeme Vás lokalitou a samozřejmě vyřídíme financování.

Horská obec Rokytno se rozkládá na samém konci Rokytnice nad
Jizerou v blízkosti Huťského vodopádu. V sousedství Rokytna je 5
oceňovaných skiareálů, které uspokojí jak profesionální lyžaře, tak i
úplné začátečníky. 
Vyrazit můžete také na nespočet výšlapů a procházek a to v
každém ročním období. 
V létě se oblast proměňuje na cyklistický a turistický ráj.
 V obci je veškerá občanská vybavenost, včetně dostatku
restaurací a obchodů a kulturního vyžití. 

Celá oblast Rokytného je také silně spjata se sklářským
průmyslem, který se od 15. století stal neodmyslitelnou součástí
okolí Huťského potoka. Posledním provozovatelem sklářské hutě v
Rokytném byl právě Johann Karl, vnuk proslulé sklářské rodiny
Preisslerů. Sklo už se v lokalitě několik set let nevyrábí. Z oken
Vašich apartmánů však můžete vidět stále stejný Huťský potok, na
kterém celý příběh Rokytného začal.

Zajímavostí je, že oblast vyniká mimořádně čistým ovzduším.
Přijďte se sami přesvědčit o kouzelném místě k odpočinku.

Pro více info navštivte - https://www.jkapartments.cz/ nebo volejte
774 305 907

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852018

Prodej komerčního objektu , Rokytnice nad Jizerou, Rokytno (okres Semily)

CENA: (za nemovitost) 4 848 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

41

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Druh bytu jiný

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Telefon
Internet

Ostatní rozvody Kabelová televize

Topení Ústřední - elektrické

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení

Počet míst k parkování 1

Celková plocha (m2) 40

Účel budovy Jiný

Užitná plocha (m2) 40

Realitní makléř

Jan Brábník
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852018

Prodej komerčního objektu , Rokytnice nad Jizerou, Rokytno (okres Semily)

3 / 3


